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مدیرمسئولسردبیرورودبهتصحیحشروعصفحهآرایی

خروجازتصحیحاتمامصفحهآرایی

شرکت نفت فلات قاره ایران در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه فوق الذکر از 
برگزاری فراخوان  کلیه مراحل  نماید.  برگزار  الكترونیكی دولت  طریق سامانه تدارکات 
ارزیابی کیفی و مناقصه صرفا از طریق درگاه سامانه تدارکات الكترونیكی دولت )ستاد( 
به آدرس www.setadiran.ir و شماره فراخوان ۲۰۰۳۰۹۳۶۳۱۰۰۰۰۲۵ انجام خواهد 
شد وکلیه آگهی ها و دعوت نامه ها ، تغییرات ، اصلاحات و ... صرفا از طریق سامانه ستاد 
به اطلاع مناقصه گران رسانده می شود. لازم است پیشنهاد دهندگان در صورت عدم 
عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الكترونیكی را 
جهت شرکت در فراخوان محقق سازند و بصورت منظم جهت دریافت دعوت نامه ها ، 

تغییرات ، اصلاحات به سامانه ستاد مراجعه نمایند. 
اطلاعاتتماسدستگاهمناقصهگزار:          تلفن: ۰۲۱-۲۳۹4۲۵7۳

اطلاعاتتماسسامانهستادجهتانجاممراحلعضویت:
مركزتماس: ۱4۵۶-۰۲۱         دفترثبتنام: 88۹۶۹7۳7 و 8۵۱۹۳7۶8

روابطعمومیشركتنفتفلاتقارهایران

نوبت اول
شرکت ملی نفت ایران

شرکت نفت فلات قاره  ایران

گهی:1702413 شناسه آ

گهی ارزیابی كیفی مناقصه عمومی  آ
دو مرحله ای شماره ۱۴۰2/۰36/ا ت  

مناقصه طراحی، ساخت ، نصب و راه اندازی یک دستگاه 
آبسازی ۱5۰۰ متر مکعبی در منطقه سیری 

]شهروند[ به نظر می رسد طرح حمله به رفح همچنان از دستور کار رژیم صهیونیستی 
و کابینه جنگی نتانیاهو خارج نشده است. طرحی که قریب سه ماه است از سوی سران 
اسرائیل مکررا مطرح می شود اما هنوز به شکل گسترده ای اجرایی نشده است. هرچند 
در این مدت صهیونیست ها چندبار اقدام به حملات هوایی و زمینی علیه منطقه رفح و 
ساکنان آن کرده اند. ازجمله حدود یک ماه قبل که طی یک حمله هوایی به رفح 23 شهید 
و ده ها تن زخمی شدند.  یکشنبه شب نیز در حمله هوایی صهیونیست ها به رفح 26نفر 
ازجمله 16کودک و 6زن به شهادت رسیدند. در مدت اخیر طرح هایی برای جابه جایی و 
کوچ اجباری اهالی و آوارگان در رفح برای حمله سنگین به این منطقه از سوی اسرائیل 
در فضای رسانه ای مطرح شده است که به مرحله اجرایی نرسیده است. اکنون اما یک 
رادیوی اسرائیلی با تأیید این طرح ها به افشای جزئیاتی از آن پرداخته است. هرچند 
تهدید حمله رفح می تواند یک سناریوی روانی برای فشار به حماس و امتیازگیری از سوی 
صهیونیست ها در مذاکرات نیز باشد، اما احتمال آن همچنان وجود دارد. نگاهی به 
افشاگری رادیو اسرائیلی درباره طرح حمله به رفح و آخرین گمانه زنی ها حول این مسئله 

خواهیم داشت.

منطقه بشردوستانه؛ پوشش جنایات اسرائیل
فارس در مطلبی به افشاگری رادیو »کان ریشت بت« به طرح تازه اسرائیل برای کوچ 
اجباری اهالی رفح پرداخته است. در این مطلب آمده است: »رادیو »کان ریشت بت«، 
وابسته به سازمان رادیو و تلویزیون اسرائیل روزگذشته )دوشنبه( گزارش داد که 
ارتش اشغالگر قصد ایجاد منطقه  موسوم به »منطقه بشردوستانه« در نوار غزه را دارد 
تا آوارگان رفح را در آن جای دهد. به گفته این رادیو، این منطقه قرار است در طول خط 
ساحلی تا نزدیکی اردوگاه »النصیرات« باشد و بسیار بزرگ تر از اردوگاه منطقه »المواسی« 
در جنوب غزه خواهد بود، به طوریکه گفته می شود ظرفیت یک میلیون آواره را خواهد 
داشت. ساخت این اردوگاه به عنوان مقدمه ای برای یورش به شهر رفح اعلام شده 

است، شهری که بین 1.7تا 2.2میلیون آواره را در خود جای داده است.«

مقدمه چینی برای حمله به رفح به روایت هاآرتص
در ادامه مطلب فارس اینچنین آمده است: »پیش از این نیز چند رسانه عِبری زبان 
از طرح ساخت اردوگاه یک میلیونی در غزه خبر داده بودند؛ با این حال هنوز مشخص 
نیست که ادعای صهیونیست ها برای ساخت این اردوگاه تا چه حد واقعیت داشته 
باشد و احتمال می رود تنها برای کاهش فشارهای بین المللی پیش از یورش به رفح، 
چنین گزارش هایی منتشر می شود. روزنامه هاآرتص نیز گزارش داد که ارتش اسرائیل 

با گذشت دو ماه از آغاز تهدیدات علنی برای حمله به رفح، مقدمات اولیه را آماده کرده 
است. قصد ارتش اشغالگر برای یورش به رفح با اعتراض و فشار جوامع بین المللی 
مواجه شده است و بسیاری حمله زمینی به این شهر را یک فاجعه بی سابقه می دانند، 
منطقه ای که آخرین مأمن صدها هزار آواره فراری از بخش های شمالی و جنوبی است. 
در مقابل سران تل آویو مدعی داشتن برنامه ای برای خروج و مدیریت ساکنان شهر 

هستند، اما هرگز توضیح نداده اند که این جمعیت گسترده قرار است به کجا بروند.«
 

اصرار نتانیاهو برای حمله به رفح
در بخش پایانی این مطلب نیز به نقل از شبکه کانِ اسرائیل درباره میزان جدی بودن 
نتانیاهو برای حمله به رفح عنوان شده است: »در این میان شبکه اسرائیلی کان، در 
گزارشی ادعا کرد که بالغ بر 250هزار نفر به دلیل ترس از حمله قریب الوقوع ارتش اسرائیل 
این شهر را ترک کرده اند؛ این ادعا هنوز مورد تأیید مقامات حماس قرار نگرفته است و 
می تواند یک جریان سازی رسانه ای باشد. خروج این جمعیت از رفح در سایه مواضع 
روزانه مقامات اسرائیلی درخصوص حمله حتمی به این شهر رخ داده است؛ به خصوص 

بنیامین نتانیاهو که گفته است بدون ورود به رفح، پیروزی در جنگ ممکن نیست.«

جمع بندی
به نظر می رسد تهدید حمله رفح از دو حالت خارج نیست. نخست یک سناریوی 
روانی برای فشار بر حماس و کنار زدن مقاومت از ترس فاجعه انسانی. دوم یک طرح 
جدی برای اتمام جنگ با محقق کردن اهداف نتانیاهو برای پیروزی. در این میان اما 
انتشار طرح ها و گمانه ها حول جزئیات و نحوه حمله به رفح می تواند سناریوی عامدانه 
سران رژیم صهیونیستی برای ابهام آفرینی و تغییر ناگهانی نحوه حملات باشد. به هر 
صورت حمله به رفح طرحی نیست که به سادگی اجرایی شود. یکی از موانع حمله به رفح، 
فشار افکار عمومی جهانی است و مانع دیگر هزینه و احتمال تلفات بالا و تشدید اختلاف 
و نارضایتی در سطوح سیاسی و اجتماعی اسرائیل است. در همین رابطه تسنیم به نقل 
از یک مقام امنیتی پیشین اسرائیل آورده است: »عامی ایالون، رئیس پیشین شاباک، 
اعلام کرد که سناریوی حمله به رفح بسیار فاجعه بار است و من نمی دانم چه تعداد 
فلسطینی در این حمله خواهند مرد، اما می دانم که تعداد زیادی از نظامیان اسرائیلی 
کشته خواهند شد.« علاوه بر این موارد پیش بینی ناپذیری نحوه مقابله گروه های 
مقاومت فلسطینی و حزب الله لبنان نیز از دیگر موانع رژیم صهیونیستی برای حمله به 
رفح است. اسماعیل هنیه نیز دو روز قبل صراحتا از تسلیم ناپذیری مقاومت و آمادگی 

برای دفاع، درصورت حمله به رفح سخن گفت.

ین مقام اطلاعات نظامی اسرائیل استعفا داد بالاتر
یک روزنامه اسرائیلی روزگذشته )دوشنبه( از استعفای آهارون حالیوا، رئیس اداره 
اطلاعات نظامی ارتش رژیم صهیونیستی خبر داد. روزنامه یدیعوت آحارونوت دلیل 
استعفای رئیس بخش اطلاعات نظامی رژیم اسرائیل را شکست در 7اکتبر و حمله این 
رژیم به بخش کنسولی سفارت ایران در دمشق عنوان کرده است. این نخستین مقام 

ارشد نظامی اسرائیلی است که بعد از آغاز جنگ در غزه استعفا می دهد./تسنیم

وحشت خبرنگار BBC از موشک های ایران
خبرنگار BBC بعد از بازدید از پایگاه نواتیم اسرائیل: »آنچه ما دیدیم واقعا وحشتناک 
است؛ مخزن سوخت موشک پرتاب شده 11 متر است. به اضافه ۴50 کیلوگرم مواد 
منفجره در کلاهک جنگی که با برد 1600 کیلومتر، فاصله ایران تا اسرائیل را راحت طی کرد.«/

باشگاه خبرنگاران

یر سابق اسرائیل: قیمت ها هر ۵ دقیقه بالا  نخست وز
می رود

یائیر لاپید: »هر 5 دقیقه یک بار، یک پیامک دیگر در مورد افزایش قیمت ها داریم. 
همه  چیز، هر چیزی که قابلیت افزایش قیمت دارد، گران تر می شود. طبقه متوسط در 
حال فروپاشی ست؛ آنها برای خرید از سوپرمارکت، وام می گیرند و کابینه کنونی توجه 

نمی کند.«/فارس

یکا برای اوکراین بی فایده است بسته جدید آمر
وال  استریت  ژورنال نوشت: »نیروهای مسلح اوکراین با کمبود شدید افراد و مهمات 
در خط مقدم نبرد با روسیه مواجه هستند. بعید است بسته کمک 61 میلیارد دلاری 

آمریکا به اوکراین، تغییر چشمگیری در اوضاع کی یف در میدان نبرد ایجاد کند.«/فارس

مزدوران فرانسوی در خط مقدم جنگ علیه روسیه
ده ها فرانسوی هم اکنون در کنار ارتش اوکراین هستند و علیه نیروهای روسی 
می جنگند. برخی از آنها ماه هاست در اوکراین حضور دارند. این سربازان داوطلب یگان 
بین المللی فرانسه توسط ولادیمیر پوتین، مزدور به شمار می روند. درحالی که امانوئل 
مکرون، رئیس جمهوری فرانسه، احتمال اعزام نیروهای فرانسوی به اوکراین را مطرح 
کرد، شبکه تلویزیونی ب.اف.ام.تی.وی به میدان رفت و توانست با چندین فرانسوی در 

نبرد خط مقدم دیدار کند./ایسنا

یکایی از نیجر خروج نظامیان آمر
چندی قبل نظامیان حاکم بر نیجر با اشاره به اتمام توافقنامه این کشور با آمریکا 
رسما از دولت واشنگتن خواستند، نظامیان خود را از نیجر خارج کند. وزارت امور خارجه 
آمریکا با اشاره به دیدار اخیر »علی امین زین«، نخست وزیر منصوب حاکمان نظامی نیجر 
با »کورت کمپل«، معاون وزیر امور خارجه آمریکا در واشنگتن اعلام کرد: »در این دیدار 

کورت کمپل با خروح نظامیان آمریکایی از نیجر موافقت کرده است.«/تسنیم

لمان ۳ مظنون جاسوسی برای چین را دستگیر کرد آ
دفتر دادستانی فدرال آلمان روزگذشته )دوشنبه( اعلام کرد، سه شهروند این کشور 
به ظن همکاری برای یک سرویس مخفیانه چینی دستگیر شده اند. به نقل از شبکه 
خبری دویچه وله، این دفتر اعلام کرد، متهمان مظنون به دست داشتن در جاسوسی 
در مقطعی از زمان هستند که نمی توان به طور دقیق اعلام کرد مربوط به پیش از ژوئن 2022 

است یا خیر./ایسنا

 لهستان: آماده میزبانی از تسلیحات هسته ای 
ناتو هستیم

»آندژی دودا«، رئیس جمهوری لهستان، که کشورش از اعضای ناتو و حامیان مهم 
اوکراین است در مصاحبه ای که دوشنبه منتشر شد، گفت: »چنانچه متحدان ما تصمیم 
به مستقر کردن تسلیحات هسته ای در خاک کشور ما در چارچوب اشتراک گذاری 
هسته ای و تقویت جبهه شرقی ناتو بگیرند، ما برای انجام این کار آمادگی داریم.« لهستان 
با منطقه جداافتاده کالینینگراد که بخشی از خاک روسیه است و همچنین با بلاروس، 

متحد مهم مسکو، دارای مرز مشترک است./ایسنا

یایی مشترک واشنگتن و مانیل   آغاز رزمایش در
در آب های فیلیپین

فرانسل مارگارت پادیلا، سخنگوی ارتش فیلیپین، در بیانیه ای اعلام کرد که رزمایش 
بزرگ سالانه بالیکاتان )شانه به شانه( با مشارکت کشورهای آمریکا، فیلیپین، فرانسه 
و استرالیا از دوشنبه در آب های سرزمینی این کشور آغاز و تا روز 10  ادامه خواهد یافت. 
براساس این بیانیه، امسال در این رزمایش سالانه 11 هزار نظامی آمریکایی، 5 هزار نظامی 

فیلیپینی و صدها نظامی از فرانسه و استرالیا مشارکت خواهند داشت./ایرنا

کره شمالی موشک بالستیک به سمت ساحل شرقی 
شلیک کرد

کره جنوبی و ژاپن اعلام کردند که کره شمالی یک موشک بالستیک به سمت ساحل 
شرقی خاک خود شلیک کرده است. این پرتاب جدیدترین شلیک از سری آزمایش های 
موشکی کره شمالی در ماه های اخیر است. دولت و گارد ساحلی ژاپن نیز خبر دادند که 

کره شمالی پرتابه ای شلیک کرده که به نظر یک موشک بالستیک بوده است./ایرنا

احتمال حمله به رفح افزایش یافته است؟

ح ایجاد اردوگاه آوارگان رفح  افشاگری رادیوی اسرائیلی از طر

گزیده اخبار 

اقلیم کردستان، منشا تروریسم و قاچاق
در سال های اخیر گسترش تروریسم و تحرکات تجزیه طلبانه علیه ایران و بازکردن 
پای موساد به منطقه توسط سران اقلیم کردستان همواره واکنش برانگیز بوده است. 
اکنون اما انتشار گزارش هایی از قاچاق سازمان یافته و گسترده نفت توسط به اصطلاح 
احزاب اقلیم کردستانِ عراق سبب تحیر کارشناسان شده است.پایگاه میدل ایست 
نیوز به نقل از سایت عراقی »العالم الجدید« در این رابطه آورده است: »قاچاق نفت از 
اقلیم به ترکیه از طریق تانکر ها به میزان بیش از 200هزار بشکه در روز صورت می گیرد. 
اتحادیه میهنی کردستان ضمن فاش کردن این موضوع، حزب دموکرات کردستان را 
به مدیریت این عملیات متهم کرد. ناظران تأیید کردند که روند قاچاق ادامه دارد...« 
بهجت احمد، مشاور امور انرژی حزب اتحادیه میهنی کردستان، گفت: »میزان تولید 
نفت در اقلیم بین 320هزار تا 350هزار بشکه در روز است و این کل تولید است و 

بخشی از آن با قیمت بسیار پایین گاهی تا ۴0دلار به پالایشگاه های محلی در اقلیم 
ج از خاک  فروخته می شود.« احمد می افزاید: »بقیه تولید از طریق بازرگانان نفت به خار
عراق به ویژه به ترکیه قاچاق می شود و هر بشکه آن 30دلار فروخته که نشان می دهد 
نفت، توسط بازرگانان صاحب نفوذ قاچاق می شود.« وی ادامه می دهد: » ۹5درصد 
چاه هایی که نفت شان قاچاق می شود در استان های اربیل و دهوک قرار دارد که زیرنظر 
حزب دموکرات کردستان است.«گفتنی است اتحادیه میهنی کردستان که به افشای 
این مسئله پرداخته از جریان های کُرد نزدیک به جمهوری اسلامی در عراق است و 
بنیانگذار آن جلال طالبانی فقید، نیز روابط نزدیکی با ایران داشت و نیروهای وی در 
زمان جنگ تحمیلی به حمایت از ایران و مقابله با رژیم صدام پرداختند. اتحادیه میهنی 

با حزب دموکرات به رهبری بارزانی، اختلافات جدی دارد.

جهان بیش از همیشه، دنیای 
موشک و نظامی گری شده است

آیا رابرت کندی آرای ترامپ 
را کاهش می دهد؟

هزینه های نظامی جهان در سال 2023افزایش چشمگیری داشته است. فرسایشی 
شدن جنگ اوکراین و تقلای اعضای ناتو برای سرپا نگهداشتن اوکراین با بسته های 
سنگین نظامی، جنگ غزه، تنش ها در آسیای شرقی و دیگر بحران ها؛ از علل افزایش 
هزینه های نظامی جهان بوده است. ایرنا، در مطلبی به نقل از خبرگزاری فرانسه و آمار 
مؤسسه بین المللی صلح استکهلم درباره افزایش هزینه های نظامی جهان در سال 
2023آورده است: »هزینه های نظامی در سال 2023 به میزان 6.۸ درصد افزایش یافت که 
»شدیدترین افزایش سالانه را از سال 200۹ تاکنون« داشته است. نَن تیان، محقق ارشد 
مؤسسه استکهلم، گفت: »این افزایش، وخامت اوضاع صلح و امنیت در سراسر جهان 
را نشان می  دهد.« در این گزارش عنوان شده که آمریکا، چین، روسیه، هند و عربستان 
سعودی به ترتیب پنج کشوری هستند که بیشترین هزینه نظامی را داشته اند.«مطابق 
گزارش در سال 2023، هزینه های نظامی کشورهای آمریکا، چین، روسیه، هند و عربستان 
سعودی به ترتیب افزایش های 2.3، 6، 2۴، ۴.3و ۴.3درصدی داشته و به ارقام: ۹16، 2۹6، 
10۹، ۸3.6و 75.۸میلیارد دلار رسیده  است. در اروپا، اوکراین با افزایش 51درصدی و 
دریافت بسته های کمکی آمریکا، رقم ۹۹.۸میلیارد دلار و لهستان با افزایش 57درصدی 
رقم 31.6میلیارد دلاری ثبت کرده اند. هزینه نظامی رژیم صهیونیستی نیز با افزایش 
افزایش 11درصدی  با  نیز  تایوان  و  ژاپن  است.  رسیده  به 27.5میلیارد  2۴درصدی 

هزینه های نظامی خود، ارقام 50.2و 16.6میلیارد دلاری را به ثبت رسانده اند.

در اغلب نظرسنجی های یک سال اخیر در آمریکا، ترامپ با برتری اندکی از بایدن 
پیشتاز بوده است. اکنون نتایج یک نظرسنجی حکایت از آن دارد که رابرت کندی 
، برادرزاده رئیس جمهوری پیشین آمریکا، که از رقابت درون حزبی با بایدن  جونیور
کنار کشیده بود و قرار است به صورت مستقل وارد رقابت شود، می تواند به آرای 
بایدن و بیش از او، به سبد رأی ترامپ آسیب بزند.در این رابطه تسنیم به نقل از 
آورده است: »در یک نظرسنجی پایاپای که یکشنبه  نظرسنجی شبکه ان بی سی  
منتشر شد، ترامپ با حدود 2درصد نسبت به بایدن پیشتاز است گرچه با احتساب 
نامزدهای حزب سوم، بایدن از رئیس جمهوری سابق پیشی می گیرد. همچنین در 
یک رقابت پنج نفره بین ترامپ، بایدن، کندی، کورنل وست نامزد مستقل و جیل 
، بایدن با 2درصد پیشتاز است. در این نظرسنجی بایدن  آستین نامزد حزب سبز
3۹درصد و ترامپ 37درصد محبوبیت دارد در حالی که کندی حدود 13درصد آرا را 
به خود اختصاص داده است. علاوه بر این، از بین طرفداران بایدن در رقابتی پایاپای، 
حدود 7درصد به سمت کندی تمایل پیدا کرده اند. این رقم در بین طرفداران ترامپ 
15درصد است. براساس این نظرسنجی، جمهوریخواهان در مقایسه با دموکرات ها 
رأی دهندگان  از  ۴0درصد  حدود  دارند.  کندی  به  نسبت  مطلوب تری  دیدگاه 
را  کندی  دموکرات ها،  16درصد  که  حالی  در  دارند  دوست  را  کندی  جمهوریخواه، 

دوست دارند. حدود 53درصد دموکرات ها دیدگاه منفی نسبت به کندی دارند.«

فارس در مطلبی به 
افشاگری رادیو »کان 

ح تازه  ریشت بت« به طر
اسرائیل برای کوچ اجباری 
اهالی رفح پرداخته است. 

در این مطلب آمده است: 
»رادیو »کان ریشت بت«، 
وابسته به سازمان رادیو 

و تلویزیون اسرائیل 
روزگذشته )دوشنبه( 

گزارش داد که ارتش 
اشغالگر قصد ایجاد 

منطقه  موسوم به »منطقه 
بشردوستانه« در نوار 

غزه را دارد تا آوارگان رفح را 
در آن جای دهد. به گفته 

این رادیو، این منطقه 
قرار است در طول خط 

ساحلی تا نزدیکی اردوگاه 
»النصیرات« باشد و بسیار 

بزرگ تر از اردوگاه منطقه 
»المواسی« در جنوب غزه 

خواهد بود، به طوریکه 
گفته می شود ظرفیت 

یک میلیون آواره را خواهد 
داشت


